来发展前景的看好，希望通过持有上市公司股份，获取未来收益，为解困上市公

司服务。

二、未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有

权益的股份

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内在价格适当

时继续增持上市公司股份的计划。若今后发生权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

三、本次权益变动信息披露义务人所履行的决策程序

根据上海垚阔的合伙协议，合伙企业系为支持上市公司*ST 尤夫发展及解决

上市公司目前面临的困境而专门设立的解困基金，基金用途包括解决上市公司或

有事项、增持上市公司股份以及必要时为上市公司提供流动性支持。2018 年 10

月 8日，上海垚阔通过决议，同意通过二级市场收购上市公司*ST尤夫（002427.SZ）

股票，收购比例不超过 25%。

截至 2018 年 11 月 7 日，上海垚阔通过二级市场合计增持上市公司股份达到

19,907,790 股，持有上市公司股份达到 5%。（详见上市公司于 2018 年 11 月 8

日披露的《简式权益变动报告书》）。

截至 2018 年 11 月 29 日，上海垚阔通过二级市场合计增持上市公司股份达

到 39,815,493 股，持有上市公司股份达到 10%。（详见上市公司于 2018 年 12

月 1 日披露的《简式权益变动报告书》）。

25

2018 年 12 月、2019 年 1 月，上海垚阔通过二级市场增持上市公司 11,985,495

股股份（占总股本的 3.01%）。增持完成后，上海垚阔合计持有上市公司股份达

到 51,800,988 股，持有上市公司股份达到 13.01%。

26

第三节权益变动方式

一、信息披露义务人及一致行动人拥有权益的股份数量及变

动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份 39,815,493 股，占上市

公司总股本的 10.00%，一致行动人持有上市公司股份 27,830,000 股，占上市公

司总股本的 6.99%，信息披露义务人及一致行动人合计持有股份 67,645,493 股，

占上市公司总股本的 16.99%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份 51,800,988 股，占上市

公司总股本的 13.01%，一致行动人持股数量未变，仍为 27,830,000 股，信息披

露义务人及一致行动人合计持有股份 79,630,988股，占上市公司总股本的 20.00%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况具

体如下：

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

股票数量（股） 持股比例 股票数量（股） 持股比例

上海垚阔企业管理中心

（有限合伙）
39,815,493 10.00% 51,800,988 13.01%

中融-证赢 130 号集

合资金信托计划
27,830,000 6.99% 27,830,000 6.99%

合计 67,645,493 16.99% 79,630,988 20.00%

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动为信息披露义务人上海垚阔以自有资金通过二级市场增持上

市公司股份 11,985,495 股，占上市公司总股本的 3.01%。

本次权益变动完成后，上海垚阔及一致行动人中融信托合计持有股份

51,800,988 股，占上市公司总股本的 20.00%。

三、股份的权利限制情况及股份转让的其他安排

27

截至本报告签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在被质押、冻

结的情况。

28

第四节本次权益变动的资金来源

本次权益变动信息披露义务人已出具声明，承诺本次权益变动资金来源于自

有资金，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，亦不存在通过

与上市公司的资产置换或者其他交易取得资金的情形，资金来源合法合规。

29

第五节后续计划

一、未来 12 个月对上市公司主营业务的调整计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内不存在对上市公司

主营业务进行调整的计划。

如果根据上市公司的实际情况，届时需要筹划相关事项，信息披露义务人届

时将按照有关法律法规的要求，履行相应法律程序和信息披露义务。

二、未来 12 个月对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、

合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产